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NewNewNewNew    ScienceScienceScienceScience gör storförvärv! gör storförvärv! gör storförvärv! gör storförvärv!    
    
New Science, noterat på First North, gör sin hitintills största affär genom att förvärva 
Unimedic AB i Matfors utanför Sundsvall. Företaget omsatte förra året närmare 90 MSEK och 
hade en rörelsemarginal på i storleksordningen 7-8%. 
 
Genom förvärvet tar New Science definitivt ett stort steg från att vara ett noterat 
riskkapitalbolag till att vara ett investmentbolag som är ägare till kassaflödespositiva 
rörelsedrivande bolag och därtill kompletterat med innehav i tidiga forsknings- och 
utvecklingsbolag.  
 
Unimedic arbetar idag med kontraktstillverkning av flytande läkemedel. Företaget är ett av de få 
fristående GMP-certifierade läkemedelsproducenterna i Norden. Bland kunderna märks stora 
internationella företag som Merck NM, Pfizer, Schering, Fresenius Kabi och svenska bolag som 
Meda, ACO och Recip. Produkter som tillverkas för dessa kunder är hostmedicin, acnelösning, 
dentalprodukter, munvatten, steriliseringsprodukter, vitaminer, magmedicin mm. 
 
– Genom detta förvärv blir vi på årsbasis ett bolag som omsätter ca 115 MSEK och vi får en helt 
ny, större och stabilare plattform att bygga det framtida New Science på, säger Sverker Littorin, 
VD i bolaget. 
 
Unimedic är ett välskött företag och en väl fungerande producent av framförallt sk OTC-
läkemedel och New Science ser stor utvecklingspotential i bolaget. Detta är New Science första 
steg mot att bygga upp ytterligare ett affärsområde – denna gång inom läkemedelsområdet. 
Genom förvärvet får vi tre ben att stå på – ett inom medicinsk teknik med inriktning mot 
akutsjukvård samt hjärt- och lungprodukter, ett andra som består av vår portfölj av investeringar 
i tidiga forsknings- och utvecklingsbolag samt det tredje inom läkemedel genom förvärvet av 
Unimedic. 
 
– Den här typen av förvärv är viktiga steg för oss i vårt arbete för att i framtiden kunna notera 
Bolaget på O-listan och vi har helt klart en offensiv strategi att relativt snabbt bygga upp ett 
större bolag, avslutar Sverker Littorin. 
 
New Science kommer som investmentbolag även framgent enbart vara aktivt inom Life Science 
området, men genom att bygga ut verksamheten och utöka antalet affärsområden sprids 
riskerna. 
 
– Vi står inför ett generationsskifte och är glada över att New Science är beredda att satsa på en 
vidare utveckling av Unimedic här i Matfors, säger Unimedics VD Lennart Leyonberg. 
 
Förvärvet finansieras genom en kombination av betalning med egna aktier och kontanter. 
Köpeskillingen uppgår till 21,5 MSEK med en möjlig maximal tilläggsköpeskilling om 7,9 MSEK 
baserad på resultatet för 2006 och 2007. 
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För vidare information vänligen kontakta VD Sverker Littorin, tel 0708-755 309 eller 
styrelseordförande, Ingemar Kihlström, tel 0733-821 102, www.newscience.se 
 


